

Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala Centru-Est

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala cu edificare unui acoperis de tip sarpanta noua si termoizolarea fatadelor din exterior a Blocului E,F, situat pe str.Ioan Voda cel Viteaz 15/1, or.Telenesti

Valoarea de deviz 108 732,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	9,50	11,53 11,53	109,55 109,55
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	9,50	27,45 15,00	260,76 142,50
		<i>Total</i>	lei			370,31
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			60,49
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			2,15
		<i>Total</i>	100,00 +			432,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			8,66
		<i>Total</i>	100,00 +			441,61
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			8,83
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				450,44 252,05
		2. Lucrari de montare				
3	10-08-001-01	Aparate receptoare:panou de control si semnalizare 8 zone	buc	1,00	1 133,32 1 128,96	1 133,32 1 128,96
4	10-08-002-	Avertizoare "ПІС" automate: de	buc	52,00	97,10	5 049,45

1	2	3	4	5	6	7
	02	fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala			94,08	4 892,16
5	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc	4,00	48,54 47,04	194,15 188,16
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Declansator de incendiu manual, sirena, semnalizator sonor	buc	12,00	47,23 47,04	566,74 564,48
7	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	1,00	128,48 114,31	128,48 114,31
8	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc	1,00	96,90 96,90	96,90 96,90
9	08-03-575-1	Dispozitiv Releu, Rezistor	buc	6,00	53,18 52,68	319,11 316,11
10		Releu RM1	buc	1,00	950,00 0,00	950,00 0,00
11		Rezistor MJIT-0,25 4,3kOhm+5%	buc	5,00	480,00 0,00	2 400,00 0,00
12	08-03-575-1	Dispozitiv Modul GSM	buc	1,00	53,18 52,68	53,18 52,68
13	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	5,30	1 880,09 263,89	9 964,50 1 398,64
14		Огнестойкий безгалогенный медный кабель 1x2x0,8 mm JE-H(St)H E90/FE180	m	530,00	34,60 0,00	18 338,00 0,00
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,20	1 304,88 766,28	260,98 153,26
16		Кабель-канал ПВХ не поддерживающий горение 10x22 мм	m	20,00	42,00 0,00	840,00 0,00
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,80	2 204,90 1 119,55	10 583,50 5 373,85
18		Труба ПВХ не поддерживающий горение ф15 мм	m	480,00	14,60 0,00	7 008,00 0,00
19	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la	100 m	0,05	2 880,44 1 618,18	144,02 80,91

1	2	3	4	5	6	7
		50 mm				
20		Труба ПВХ не поддерживающий горение ф40 мм	m	5,00	25,00 0,00	125,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			58 155,33
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			3 446,50
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			816,50
		<i>Total</i>	100,00 +			62 418,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			287,21
		<i>Total</i>	100,00 +			62 705,54
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			1 254,11
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				63 959,65 14 360,42
		3. Utilaj				
21		Устройство приемно-контрольное пожарное на 8 лучей по стандарту SM SR EN 54-2+AC:2010	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
22		Извещатель пожарный дымовой по стандарту SM SR EN 54-7:2010	buc	52,00	85,00 0,00	4 420,00 0,00
23		Извещатель пожарный тепловой по стандарту SM SR EN 54-7:2010	buc	4,00	450,00 0,00	1 800,00 0,00
24		Извещатель ручной по стандарту SM SR EN 54-11:2010	buc	6,00	420,00 0,00	2 520,00 0,00
25		Сирена со стробоскопом 24В 250мА по стандарту SM EN 54-3:2015	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
26		Оповещатель охранно-пожарный звуковой 12В 80мА по стандарту SM EN 54-3:2015	buc	5,00	470,00 0,00	2 350,00 0,00
27		Трансформатор 60ВА по стандарту SM SR EN 54-4+AC:2010	buc	1,00	9 500,00 0,00	9 500,00 0,00
28		Аккумулятор дополнительный 12В 12А\F7ac	buc	1,00	1 450,00 0,00	1 450,00 0,00
29		Коммуникационный модуль	buc	1,00	1 500,00	1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		GSM			0,00	0,00
		Total	lei			25 890,00
		Depozitare	1,20 %			310,68
		Total Utilaj Inclusiv salariu				26 200,68

		Total	lei	90 610,77
		TVA	20,00 %	18 122,15
		Total deviz:		108 732,92
		Inclusiv salariu		14 612,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Agentia Teritoriala de Asistenta
Sociala Centru-Est**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala cu edificare unui acoperis de tip sarpanta noua si termoizolarea fatadelor din exterior a Blocului E,F, situat pe str.Ioan Voda cel Viteaz 15/1, or.Telenesti

Valoarea de deviz 108 732,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	305,281	47,04	14 360,42
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,85	50,00	142,50
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,90	57,66	109,55
		Total manopera				14 612,47

Materiale:

1.	1	Relev RM1	buc	1,00	950,00	950,00
2.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,20	25,00	5,00
3.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	40,00	1,20	48,00
4.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0006	20 000,00	10,00
5.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,02	85,00	1,70
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0101	20 000,00	202,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,656	32,00	148,99
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0324	65,00	2,11
9.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,53	25,00	13,25
10.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	13,80	1,20	16,56
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	64,99	1,50	97,48
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	64,99	1,85	120,23
13.	1019852	Vopsea	kg	0,106	65,00	6,89
14.	111151645293	Коммуникационный модуль GSM	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
15.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,98	60,00	58,80
16.	1151645293	Аккумулятор дополнительный 12В 12А\F7ac	buc	1,00	1 450,00	1 450,00
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0047	340,00	1,60
18.	151645293	Трансформатор 60ВА по стандарту SM SR EN 54-4+AC:2010	buc	1,00	9 500,00	9 500,00
19.	1645293	Сирена со стробоскопом 24В 250мА по стандарту SM EN 54-3:2015	buc	1,00	850,00	850,00
20.	200125	Кабель-канал ПВХ не поддерживающий горение 10x2 мм	m	20,00	42,00	840,00
21.	204800125	Труба ПВХ не поддерживающий горение ф15 мм	m	480,00	14,60	7 008,00
22.	2054800125	Труба ПВХ не поддерживающий горение ф40 мм	m	5,00	25,00	125,00
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,15	6,50	104,97
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,095	8,00	0,76

25.	45293	Извещатель пожарный тепловой по стандарту SM SR EN 54-7:2010	buc	4,00	450,00	1 800,00
26.	5009030	Flanse	10 buc	4,85	3,65	17,70
27.	5009031	Scoabe	10 buc	32,495	32,00	1 039,84
28.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,643	4 500,00	7 393,50
29.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,24	5,50	23,32
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	151,96	8,00	1 215,68
31.	5009070	Racordari	10 buc	8,73	12,00	104,76
32.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	3,60	3,60
33.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,265	2 300,00	609,50
34.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,106	145,00	15,37
35.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,041	20,00	0,82
36.	51	Rezistor MJT-0,25 4,3kOhm+5%	buc	5,00	480,00	2 400,00
37.	51645293	Оповещатель охранно-пожарный звуковой 12В 80мА по стандарту SM EN 54-3:2015	buc	5,00	470,00	2 350,00
38.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0000	20 000,00	0,00
39.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,372	20,00	7,44
40.	5293	Извещатель пожарный дымовой по стандарту SM SR EN 54-7:2010	buc	52,00	85,00	4 420,00
41.	54400896	Panglica lipicoasa de izolare	kg	0,024	54,00	1,30
42.	55550125	Огнестойкий безгалогенный медный кабель 1x2x0.8 mm2 JE-H(St)H E90/FE180	m	530,00	34,60	18 338,00
43.	645293	Извещатель ручной по стандарту SM SR EN 54-11:2010	buc	6,00	420,00	2 520,00
44.	93	Устройство приемно-контрольное пожарное на 8 лучей по стандарту SM SR EN 54-2+AC:2010	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
Total materiale de construcții						66 822,18

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	77,015	20,00	1 540,30
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,095	50,00	654,75
3.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,216	20,00	24,32
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,19	20,00	3,80
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1425	50,00	7,13
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	8,72	15,00	130,80
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	24,796	25,00	619,90
Total utilaje de construcții						2 980,99

Total	lei	90 610,77
TVA	20,00 %	18 122,15

Total deviz:

108 732,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala
Centru-Est

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			11,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	57,66	11,53
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			27,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	6,50	11,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	340,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		2. Lucrari de montare				
3	10-08-001-01	Aparate receptoare:panou de control si semnalizare 8 zone	buc			1 133,32
	1	Muncitor	h-om	24,0000	47,04	1 128,96
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	65,00	0,36
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	1,20	0,48
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0560	20,00	1,12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
4	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			97,10
	1	Muncitor	h-om	2,0000	47,04	94,08
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00001	20 000,00	0,19
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	65,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	1,20	0,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0050	20,00	0,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
5	10-08-002-01	Avertizoare "IIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc			48,54
	1	Muncitor	h-om	1,0000	47,04	47,04
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00001	20 000,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	85,00	0,42
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	65,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	1,20	0,12
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	20,00	0,04
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Declansator de incendiu manual, sirena, semnalizator sonor	buc			47,23
	1	Muncitor	h-om	1,0000	47,04	47,04
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0040	20,00	0,08
	54400896	Panglica lipicoasa de izolare	kg	0,0020	54,00	0,11
7	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			128,48
	1	Muncitor	h-om	2,4300	47,04	114,31
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3900	25,00	9,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,60	3,60
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	20,00	0,82

1	2	3	4	5	6	7
8	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc			96,90 96,90
	1	Muncitor	h-om	2,0600	47,04	96,90
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	20 000,00	0,00
9	08-03-575-1	Dispozitiv Releu, Rezistor	buc			53,18 52,68
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,04	52,68
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
10		Releu RM1	buc			950,00 0,00
	1	Releu RM1	buc		950,00	950,00
11		Rezistor MJIT-0,25 4,3kOhm+5%	buc			480,00 0,00
	51	Rezistor MJIT-0,25 4,3kOhm+5%	buc		480,00	480,00
12	08-03-575-1	Dispozitiv Modul GSM	buc			53,18 52,68
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,04	52,68
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
13	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			1 880,09 263,89
	1	Muncitor	h-om	5,6100	47,04	263,89
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	4 500,00	1 395,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,50	4,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	8,00	97,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2 300,00	115,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	145,00	2,90
14		Огнестойкий безгалогенный медный кабель 1x2x0,8 mm JE-H(St)H E90/FE180	m			34,60 0,00
	55550125	Огнестойкий безгалогенный медный кабель 1x2x0.8 mm2 JE-H(St)H E90/FE180	m		34,60	34,60
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			1 304,88 766,28
	1	Muncitor	h-om	16,2900	47,04	766,28
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,0000	25,00	25,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,20	240,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	20,00	121,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
16		Кабель-канал ПВХ не поддерживающий горение 10x22 мм	m			42,00 0,00
	200125	Кабель-канал ПВХ не поддерживающий горение 10x2 мм	m		42,00	42,00
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 204,90 1 119,55
	1	Muncitor	h-om	23,8000	47,04	1 119,55
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	42,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,85	24,79
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,65	3,65
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	32,00	214,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	8,00	144,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
18		Труба ПВХ не поддерживающий горение ф15 мм	m			14,60

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	204800125	Труба ПВХ не поддерживающий горение ф15 мм	m		14,60	14,60
19	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 880,44
						1 618,18
	1	Muncitor	h-om	34,4000	47,04	1 618,18
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,85	24,79
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	60,00	24,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,65	3,65
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	32,00	214,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	8,00	144,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	20,00	470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
20		Труба ПВХ не поддерживающий горение ф40 мм	m			25,00
						0,00
	2054800125	Труба ПВХ не поддерживающий горение ф40 мм	m		25,00	25,00
		3. Utilaj				
21		Устройство приемно-контрольное пожарное на 8 лучей по стандарту SM SR EN 54-2+AC:2010	buc			1 500,00
						0,00
	93	Устройство приемно-контрольное пожарное на 8 лучей по стандарту SM SR EN 54-2+AC:2010	buc		1 500,00	1 500,00
22		Извещатель пожарный дымовой по стандарту SM SR EN 54-7:2010	buc			85,00
						0,00
	5293	Извещатель пожарный дымовой по стандарту SM SR EN 54-7:2010	buc		85,00	85,00
23		Извещатель пожарный тепловой по стандарту SM SR EN 54-7:2010	buc			450,00
						0,00
	45293	Извещатель пожарный тепловой по стандарту SM SR EN 54-7:2010	buc		450,00	450,00
24		Извещатель ручной по стандарту SM SR EN 54-11:2010	buc			420,00
						0,00
	645293	Извещатель ручной по стандарту SM SR EN 54-11:2010	buc		420,00	420,00
25		Сирена со стробоскопом 24В 250мА по стандарту SM EN 54-3:2015	buc			850,00
						0,00
	1645293	Сирена со стробоскопом 24В 250мА по стандарту SM EN 54-3:2015	buc		850,00	850,00
26		Оповещатель охранно-пожарный звуковой 12В 80мА по стандарту SM EN 54-3:2015	buc			470,00
						0,00
	51645293	Оповещатель охранно-пожарный звуковой 12В 80мА по стандарту SM EN 54-3:2015	buc		470,00	470,00
27		Трансформатор 60ВА по стандарту SM SR EN 54-4+AC:2010	buc			9 500,00
						0,00
	151645293	Трансформатор 60ВА по стандарту SM SR EN 54-4+AC:2010	buc		9 500,00	9 500,00
28		Аккумулятор дополнительный 12В 12А\F7ас	buc			1 450,00
						0,00
	1151645293	Аккумулятор дополнительный 12В 12А\F7ас	buc		1 450,00	1 450,00
29		Коммуникационный модуль GSM	buc			1 500,00
						0,00
	111151645293	Коммуникационный модуль GSM	buc		1 500,00	1 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.